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dr

Katarzyna Brzosko-Barat, 

barrattspl@gmail.com

MS5 - Moduł specjalnościowy: Nauczanie języka 

angielskiego, S1-PEMD-WNJ-3 7.09 godzina 9:00-11:00

dr

Katarzyna Brzosko-Barat, 

barrattspl@gmail.com

Module 1: English and Bilingual Language 

Teaching, GPTE-1 8.09 godzina 9:00-13:00

dr Brzosko-Barratt/M. Matysik Module 2:Language and Linguistics, GPTE-1 9.09 godzina 9:00-12:00

Dr hab.prof.ucz.

Maria Kolankiewicz, 

m.kolankiewicz@uw.edu.pl

MS1 - MODUŁ SPECJALNOŚCIOWY - PODSTAWY 

PRACY Z DZIECKIEM I RODZINĄ, S1-PED-PSWDR-

1 08.09.2020 godzina 10 - 11.30

Dr hab.prof.ucz

Maria Kolankiewicz, 

m.kolankiewicz@uw.edu.pl

MS1 - Moduł specjalnościowy 1- Podstawy 

pracy z dzieckiem i rodziną, S2-PD-SDR-1 08.09.2020 godzina 11.30-12.30

dr hab.

Anna Kowalewska,  

a.kowalewska@uw.edu.pl

Moduł Biomedyczne i psychologiczne podstawy 

pedagogiki, 2300-J-MBPPP 11.09.2020 godz.10.00-11.30

dr hab.

Anna Kowalewska,  

a.kowalewska@uw.edu.pl

MBiP - Moduł biomedycznych i 

psychologicznych podstaw rozwoju i 

wychowania 2300-MBiPPP-M 11.09.2020 godz.10.00 -11.30 

dr

Paulina Marchlik, 

p.marchlik@uw.edu.pl

MS4 - Moduł specjalnościowy 4 - Praktyczna 

znajomość języka angielskiego, S1-2-EPzWNJ

Prof. dr hab. Stefan Mieszalski, 

smieszalski@uw.edu.pl

MD - Moduł dydaktyczny 07.09.2020., godz. 16.00

Dr hab.
Agnieszka Naumiuk, 

agnieszka.naumiuk@uw.edu.pl

MTP - MODUŁ TEORII PEDAGOGICZNYCH, kod 

przedmiotu2300-MTP

dr Monika Skura, 

monika.skura@uw.edu.pl

MM - Moduł metodyczny - 2300-MM-PR 11.09, 12.00h

SESJA POPRAWKOWA - STUDIA STACJONARNE



dr Monika Skura MS1 - Moduł specjalnościowy - Wsparcie 

rodziny i środowiska osoby niepełnosprawnej, 

11.09, 10.00h

dr Monika Skura MS3 - Moduł specjalnościowy 3: Wspomaganie 

rozwoju i terapia  osób niepełnosprawnych, kod dr Urszula Markowska-Manista, 

u.markowska-ma@uw.edu.pl

dr hab. Jan Rutkowski, 

jrutkowski@uw.edu.pl

dr Katarzyna Dworakowska, 

k.dworakowska@uw.edu.pl

Moduł Wprowadzenie do pedagogiki [2300-J-

MWP]

8.09.2020, godz. 11:00

dr hab.
Roman Dolata, 

dolata58@gmail.com
Ewaluacja instytucji edukacyjnych, 2300-MOBS-
EWA

dr hab.
Roman Dolata, 

dolata58@gmail.com
Metody badań społecznych, 2300-MOBS-MtBS-
W

dr hab.
Roman Dolata, 

dolata58@gmail.com
Teoretyczne podstawy wychowania, 2300-MSPP-
TPW

dr hab.
Anna Kowalewska,  

a.kowalewska@uw.edu.pl

Biomedyczne podstawy rozwoju i wychowania z 
elementami seksuologii rozwojowej, 2300-J-
MBPPP-BP-W 07.09.2020, godz. 10.00

dr hab.

Jan Rutkowski, 

jrutkowski@uw.edu.pl

 Etyka w zawodzie pedagoga, MK - Moduł 

prawno-systemowych i etycznych aspektów 

edukacji, 2300-MK-ET

mgr
 Dominika Depta-Marel 
ymarel@poczta.onet.pl

Edukacja alternatywna, 2300-NZ2-OG-
EA,semestr letni 2019/20

 7.07.20        egzamin poprawkowy 
21.07.07.20

dr hab.
Anna Zielińska, 
azielinska@uw.edu.pl

Elementy ochrony własności intelektualnej dla 

studentów pedagogiki, 2300-EOWI 10.09.2020, godz. 12.00

dr hab.
Anna Zielińska, 
azielinska@uw.edu.pl

Elementy ochrony własności intelektualnej dla 

studentów pedagogiki, 2300-EOWI 11.09.2020, godz. 17.00
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